e) Oferta zostanie odrzucona jeśli:
 zostanie złożona po terminie;
 nie zawiera wymaganych danych lub są one nieczytelne;
 jest nieskutecznie zabezpieczona przed otwarciem;
 nie zostało wpłacone wadium; 

2. WADIUM
Wynosi 10% ceny wywoławczej, tj 4990,00 zł. (słownie: cztery tysiące dziewięćset 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100)

1. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy sprzedającego: BNP Paribas Bank 
Polska SA nr: 05 1600 1462 1026 7680 9000 0010  z tytułem przelewu „Wadium - 
Sprzedaż samochodu osobowego Skoda Superb III nr rej.: EL5C400-V etap”. 
Wymagane jest dołączenie do oferty potwierdzenia dowodu przelewu.